

BOHO GROUP VÄLKOMNAR FERNANDO MORENO GROUP SOM AKTIEÄGARE OCH FÖRESLAGEN STYRELSELEDAMOT

Boho Group AB (publ) meddelar att Fernando Moreno har förvärvat 1 000 000 aktier i Boho Group från nuvarande aktieägaren Mattias Kaneteg. I samband med denna transaktion föreslås Fernando Moreno som ny ledamot i Boho Groups styrelse.

Familjen Moreno är allmänt känd som en av de äldsta familjerna på Costa del Sol inom fastighetsutveckling och byggnation. Familjen har varit aktiv i regionen i över 60 år och har byggt upp en stark portfölj av fastighetstillgångar.

Säljaren, Mattias Kaneteg, äger för närvarande 14,7 % av aktierna i Boho Group. Kaneteg har valt att genomföra denna blockhandel för att möjliggöra Fernando Morenos inträde som aktieägare och föreslå honom som styrelseledamot i Boho Group. I samband med transaktionen kommenterar Mattias Kaneteg: "Jag är övertygad om att Fernando och hans familj kommer att ge Boho Group det stöd som behövs för att aggressivt växa Boho Group" företaget samtidigt som han tar en mer aktiv roll genom sitt deltagande i styrelsen. Valberedningen och de största aktieägarna i Boho Group har granskat förslaget och stöder nomineringen av Fernando Moreno som ny styrelseledamot.

Bolaget kommer inom kort kalla till en extra bolagstämma för att nominera Fernando Moreno till ledamot i styrelsen.

Andreas Bonnier, VD för Boho Group, kommenterar transaktionen:

"Vi välkomnar Fernando Moreno och hans familj som aktieägare i Boho Group och ser fram emot ett aktivt samarbete för att fortsätta utveckla Boho Club både lokalt och i andra regioner. Fernando har betydande erfarenhet och nätverk som kommer att stödja vår utveckling framöver."

Fernando Moreno tillägger:

"Jag har haft ögonen på Boho Club under en längre tid och ser det som den sista diamanten på den prestigefyllda Golden Mile med enorm potential. Jag ser fram emot att arbeta med Andreas och hela företaget för att hjälpa det att nå nästa nivå."

Vid eventuella frågor vänligen kontakta:

Boho Group AB (publ)

Andreas Bonnier, VD
E-post: andreas@bohogroup.com
Telefon: +46 733 36 65 77
Hemsida: www.bohogroup.com

Kort om Bolaget

Boho Group är ett hotellutvecklings- och driftsbolag i toppskiktet avseende design och kvalitet, med verksamhet på den spanska solkusten. Bolaget grundades 2014.

Boho Group äger och driver Boho Club, en boutique-resort på Golden Mile i Marbella som är prisbelönt för sin design och arkitektur. Både hotellet och restaurangen har sedan lanseringen 2019 etablerat sig som en ledande aktör i Marbella. Besök Boho Clubs hemsida, www.bohoclub.com, för att boka hotellrum eller ett bord i restaurangen. Restaurangen är öppen varje dag och serverar frukost, lunch och middag.

Mangold är Bolagets Certified Adviser. Mangold nås på telefonnummer 08-503 015 50 eller e-post ca@mangold.se.